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REPUBLIKA ESHQ:PER!SE‘.
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Gjirokastér, mé 22. 07. 2019
VENDIM NR. 48

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né€ IAL-t¢ né Republikén e Shqipérisé” neni 49:; si dhe bazuar né shkresén e
Administratorit me nr. 992 prot., daté 18. 07. 2019, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés
22.07. 2019,

VENDOSI

1. T& miratojé orét e realizuara nga stafi akademik me kontraté¢ dhe t€ ftuar pér vitin

akademik 2018 - 2019

Nr | Emér mbiemér | Titull / Grada | Oré | Pagesa /oré Shuma bruto ( 2* 3)
1 2 | 3 4
1 Aurora Karalli | Master 90 660 59.400
2 | Bitila Zhuli Master 116 660 76.560
3 Jorgji Mushka | Master 53 660 34.980
4 Ermonela Ruspi | Prof. Asoc 60 1.210 72.600
5 [.eonard Sala Master 120 | 660 79.200
6 | Jonida Avdulaj | Dr 83 | 880 73.040
7 | Lufa Giaba Master 70 660 | 46.200
8 Besnik Nuredini | Master 20 660 13.200
612 | 6.050 455. 180

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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